
Frecciopoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Dragu Florin (07/2026) 0 0 3 8 2 5 0 0 2 3 4 9 2 6 2 3 2 5 2 6 0 0 4 6 3 8 4 5

Altina Marco (07/1676) 0 0 4 9 0 0 0 0 4 8 3 6 3 2 4 11 0 0 4 12 0 0 4 3 4 9 0 0

Longo Alberto (07/1808) 4 7 3 8 2 3 0 0 0 0 3 4 2 3 2 5 4 10 2 5 0 0 4 8 2 3 0 0

Avataneo Pietro Emanuele (07/1471) 4 9 2 4 4 7 0 0 4 5 2 5 2 1 2 3 4 5 2 5 0 0 2 1 2 3 4 5

Santomauro Vito (07/1265) 4 7 2 1 4 7 0 0 2 5 2 4 1 1 2 3 2 2 2 4 0 0 0 0 1 2 2 3

Gastaldi Daniele (07/1669) 3 5 1 2 0 0 0 0 2 2 1 2 2 1 2 2 2 4 2 6 0 0 1 0 3 6 4 5

Serafino Andrea (07/1688) 1 3 1 1 4 5 0 0 2 3 1 1 4 5 2 5 2 4 2 2 0 0 1 0 1 3 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dragu Florin 07/2026 30 64 2,13

Altina Marco 07/1676 30 60 2,00

Longo Alberto 07/1808 28 56 2,00

Avataneo Pietro 07/1471 34 53 1,56

Santomauro Vito 07/1265 24 39 1,62

Gastaldi Daniele 07/1669 23 35 1,52

Serafino Andrea 07/1688 23 32 1,39

Sin Igual Fast and Fusi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Baldin Luca (07/1626) 0 0 4 5 3 8 2 3 4 6 4 6 4 6 0 0 4 4 4 5 4 7 4 6 4 8 4 0

De Palma Paolo (07/683) 0 0 0 0 4 6 4 7 4 5 4 5 4 8 0 0 4 5 4 8 4 5 0 0 4 4 4 0

Busson Fabio Marco (07/1371) 0 0 4 2 4 11 4 6 4 7 4 5 4 6 0 0 2 0 4 7 4 6 4 1 0 0 0 0

Baldin Roberto (07/1637) 0 0 4 6 4 6 2 3 4 3 3 4 4 7 0 0 2 4 0 0 0 0 4 6 4 5 4 0

Bordino Marco (07/490) 0 0 4 2 1 2 4 8 0 0 1 3 0 0 0 0 4 5 4 2 4 8 4 5 4 2 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baldin Luca 07/1626 45 64 1,42

De Palma Paolo 07/683 40 53 1,32

Busson Fabio Marco 07/1371 38 51 1,34

Baldin Roberto 07/1637 35 44 1,26

Bordino Marco 07/490 34 37 1,09

Dart's Phaser

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Conte Franco (07/1893) 4 11 4 8 4 3 4 8 0 0 0 0 4 11 4 2 0 0 0 0 4 7 4 7 0 0 4 6

Lauto Sergio (07/1020) 4 8 4 2 4 3 4 4 4 10 0 0 4 1 4 0 4 5 4 4 4 4 4 8 0 0 4 5

Lauto Andrea (07/771) 4 4 0 0 2 4 4 6 4 12 0 0 4 5 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paolazzo Roberto (07/727) 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 3 4 9 0 0 0 0 0 0

Rabbone Gina (07/702) 0 0 0 0 0 0 4 3 2 3 0 0 4 3 0 0 4 6 4 1 2 1 4 7 0 0 0 0

Cascino Irene (07/1783) 0 0 4 2 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Sardo Marco (07/511) 4 5 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 4 0 2 1 4 1 0 0 2 0

Allasia Serena (07/1782) 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Conte Franco 07/1893 36 63 1,75

Lauto Sergio 07/1020 48 54 1,12

Lauto Andrea 07/771 22 32 1,45

Paolazzo Roberto 07/727 14 24 1,71

Rabbone Gina 07/702 24 24 1,00

Cascino Irene 07/1783 16 13 0,81

Sardo Marco 07/511 22 12 0,55

Allasia Serena 07/1782 10 8 0,80

Last Minute

Nome Giocatore
2ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
1ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Tabone Alessandro (07/1282) 4 8 4 12 4 7 4 9 2 2 4 6 2 0 4 8 4 10 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Signorelli Francescantonio (07/577) 4 4 4 7 0 0 4 6 4 5 4 7 4 6 4 7 4 7 4 4 0 0 4 9 0 0 0 0

Ghezzi Melissa (07/587) 4 7 4 5 0 0 4 5 4 10 4 3 2 1 4 5 4 6 4 3 0 0 4 6 0 0 0 0

Scarnera Massimiliano (07/615) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 8 4 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Petrini Paola (07/1289) 4 0 0 0 4 5 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 4 2 0 0 0 0

Petrini Ivana (07/1288) 0 0 4 2 4 0 4 2 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0

Guidolin Claudia (07/1286) 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tabone Alessandro 07/1282 34 68 2,00

Signorelli 07/577 40 62 1,55

Ghezzi Melissa 07/587 38 51 1,34

Scarnera Massimiliano 07/615 16 17 1,06

Petrini Paola 07/1289 20 9 0,45

Petrini Ivana 07/1288 22 5 0,23

Guidolin Claudia 07/1286 6 3 0,50



Social Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Niro Domenico (07/447) 4 10 0 0 4 8 4 7 4 6 4 8 4 7 4 6 0 0 4 9 4 9 4 7 4 7 4 11

Pironti Domenico (07/588) 4 11 0 0 0 0 0 0 4 3 3 4 4 10 4 6 0 0 4 11 4 9 4 11 4 10 4 12

Capurso  Emanuele (13/067) 2 3 0 0 3 3 4 7 4 9 4 5 0 0 4 7 0 0 0 0 3 5 4 4 0 0 0 0

Pironti Andrea (07/706) 4 10 0 0 4 3 0 0 4 4 4 8 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Volpe  Fabio (07/899) 2 1 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 6 4 7 0 0 4 2 4 0 4 8 2 4 4 6

Vivaldo Alessandro (07/1133) 0 0 0 0 1 0 4 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 1 0

Sportiello  Gabriele (07/1887) 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 3 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Niro Domenico 07/447 48 95 1,98

Pironti Domenico 07/588 39 87 2,23

Capurso  Emanuele 13/067 28 43 1,54

Pironti Andrea 07/706 24 38 1,58

Volpe  Fabio 07/899 32 37 1,16

Vivaldo Alessandro 07/1133 10 7 0,70

Sportiello  Gabriele 07/1887 11 2 0,18

Moresco's Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ricotta Antonino (07/1432) 4 5 4 10 4 7 4 8 0 0 4 10 4 7 4 4 4 8 4 10 4 9 0 0 4 11 4 10

Guarise Claudio (07/1166) 4 5 4 9 4 7 4 6 0 0 4 5 4 11 4 5 4 8 4 5 4 10 0 0 4 10 4 10

Avaltroni Davide (07/1793) 2 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 7 4 6 4 10 4 9 4 4 4 6 0 0 4 4 4 10

Vigna Fulvio (07/1882) 4 0 4 6 4 0 4 4 0 0 2 1 4 5 4 3 4 6 4 7 4 5 0 0 4 9 3 0

Bighin Claudio (07/1137) 2 3 4 7 4 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ricotta Antonino 07/1432 48 99 2,06

Guarise Claudio 07/1166 48 91 1,90

Avaltroni Davide 07/1793 38 63 1,66

Vigna Fulvio 07/1882 45 46 1,02

Bighin Claudio 07/1137 13 14 1,08

Bla Bla Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bombardieri Fausto (07/2001) 2 5 4 6 4 11 2 1 4 8 4 7 0 0 4 11 4 8 4 7 4 9 4 7 4 7 0 0

Rosa Stefano (07/1305) 4 6 4 9 4 11 4 10 4 8 4 3 0 0 4 11 4 8 4 8 0 0 4 5 0 0 0 0

Vallero Fabio Giovanni (07/1998) 2 1 0 0 4 8 2 0 0 0 4 6 0 0 4 11 4 8 4 6 0 0 4 6 4 4 0 0

Amoroso Giacomo (07/1999) 4 5 4 7 2 2 2 2 4 5 2 1 0 0 2 6 4 8 2 0 4 2 0 0 4 2 0 0

Passalacqua Gianluca (07/1800) 0 0 0 0 2 1 4 8 2 5 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 4 6 4 12 0 0 0 0

Panaro Lorenzo (07/787) 4 3 4 7 0 0 2 2 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 1 0 0 4 1 0 0

Rodella Marco (07/830) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bombardieri Fausto 07/2001 44 87 1,98

Rosa Stefano 07/1305 40 79 1,98

Vallero Fabio Giovanni 07/1998 32 50 1,56

Amoroso Giacomo 07/1999 34 40 1,18

Passalacqua Gianluca 07/1800 18 38 2,11

Panaro Lorenzo 07/787 24 19 0,79

Rodella Marco 07/830 0 0 0,00


